活塞驱动装置 DFPK-46-17-S-V4
订货号: 8083961
数据表
特性 值
阀驱动器规格 46
行程 17 mm
安装位置 可选
位置检测 通过机械式指示器
控制功能 通过弹簧力开启，常开
工作压力 0.5 MPa...1 MPa
5 bar...10 bar
72.5 psi...145 psi
CE 认证（见合格声明） 符合欧盟防爆指令 (ATEX)
CE 标记（见合格声明） 根据 UK EX 指令
欧盟境外防爆认证 EPL Db (GB)
EPL Gb (GB)
防爆 区 1 (ATEX)
1 区 (UKEX)
区 2 (ATEX)
区 21 (ATEX)
21 区 (UKEX)
区 22 (ATEX)
ATEX 气体类别 II 2G
ATEX 防尘类别 II 2D
气体防爆阻燃类型 Ex h IIC T6...T4 Gb
防尘防爆阻燃类型 Ex h IIIC T80°C...T120°C Db